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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! KOLEJNE UPALNE DNI W KRAKOWIE – OSTRZEŻENIE METEOROLOGÓW 

Upał nie odpuszcza. Nawet 32 st. C mogą dziś i jutro wskazać termometry 

w Krakowie – wynika z prognoz Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej. 

Apelujemy o unikanie słońca i częste picie wody! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZAMKNIĘCIE POSTOJU DOROŻEK I ZAKAZ PRZEJAZDU PRZEZ RYNEK GŁÓWNY  

W związku z wydanym przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej 

ostrzeżeniem, dotyczącym upału, dziś, 16 sierpnia, w godz. 9.30–19.30, postój 

stały dorożek na Rynku Głównym zostanie zamknięty. Zakazany będzie także 

przejazd dorożek przez Rynek Główny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CENTRUM WIELOKULTUROWE – MIEJSCE SPOTKAŃ OTWARTE DLA 

WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW 

Centrum Wielokulturowe w Krakowie to przestrzeń zapraszająca i łącząca 

wszystkich mieszkańców: zarówno tych, którzy dopiero powoli i nieśmiało 

poznają polską kulturę, tych, którzy wiedzą o niej całkiem sporo, ale również 

tych, którzy chcą zgłębić kultury innych narodów i części świata. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! URZĘDNICY WYPEŁNIĄ ANKIETĘ NA TEMAT WYKONYWANEJ PRACY 

Prezydent Aleksander Miszalski skierował pismo do pracowników 

magistratu z prośbą o wypełnienie ankiety, w której będą mogli określić 

problemy, potrzeby i oczekiwania w kontekście wykonywanej pracy w urzędzie.  

Wyniki ankiet zostaną uwzględnione w przygotowywanych zmianach 

strukturalnych w Urzędzie Miasta Krakowa. Będą stanowić uzupełnienie do wniosków i 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285742,26,komunikat,kolejny_upalny_dzien_w_krakowie___ostrzezenie_meteorologow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285745,26,komunikat,zamkniecie_postoju_dorozek_i_zakaz_przejazdu_przez_rynek_glowny.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285808,26,komunikat,centrum_wielokulturowe___miejsce_spotkan_otwarte_dla_wszystkich_mieszkancow.html
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rekomendacji płynących z opracowywanego raportu z audytu. Celem zmian jest 

usprawnienie funkcjonowania miasta oraz zapewnienie jeszcze lepszej jakości obsługi w 

UMK mieszkańców Krakowa.  

„(…) chciałbym zapewnić Wam możliwie najlepsze warunki do pracy i nauki. 

Abyście Państwo byli efektywni i kreatywni również poprzez atmosferę w pracy, warunki 

pracy oraz świadomość wartości i dumy z pracy urzędnika samorządowego” – zaznacza w 

skierowanym do urzędników piśmie prezydent Aleksander Miszalski.  

Wyniki ankiet pozwolą ocenić dobrostan pracowniczy urzędników oraz poznać ich 

opinię na temat stopnia zadowolenia i satysfakcji z wykonywanej na co dzień pracy.  

Przewidywany termin na zakończenie badania ankietowego to 2 września.  

(kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! 6 FIRM CHCE ZAPROJEKTOWAĆ DOM KULTURY W BRONOWICACH 

WIELKICH 

To ma być kolejny dom kultury, w tym przypadku ze specjalną 

przestrzenią przeznaczoną dla seniorów. Zgodnie z planem, trzykondygnacyjny 

budynek o charakterystycznym eliptycznym kształcie ma powstać w rejonie ul. 

Jasnogórskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI SPOTKANIE W SPRAWIE POWIĘKSZENIA PARKU 

DĘBNICKIEGO 

We wtorek, 3 września, odbędzie się spotkanie z mieszkańcami w sprawie 

powiększenia parku Dębnickiego. Wydarzenie rozpocznie się o godz. 18.00 w 

siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki przy ul. Praskiej 52. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DŁUGI WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

Trwa długi weekend. Kraków zaprasza na wyjątkowe wydarzenia 

kulturalne obfitujące w wystawy, koncerty i warsztaty. Będzie można wziąć 

udział m.in. w festiwalu filmów ekologicznych, a na miłośników sportowych 

emocji czeka finał wyścigu Tour de Pologne. To będą niezwykłe dni w naszym 

mieście. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

81. TOUR DE POLOGNE – PRZED NAMI WIELKI FINAŁ W KRAKOWIE  

Tour de Pologne – największy kolarski wyścig w tej części Europy 

mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285816,26,komunikat,6_firm_chce_zaprojektowac_dom_kultury_w_bronowicach_wielkich.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/285814,2322,komunikat,przed_nami_spotkanie_w_sprawie_powiekszenia_parku_debnickiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285776,26,komunikat,dlugi_weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
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wyruszył 12 sierpnia sprzed Hali Stulecia we Wrocławiu, a zakończy się 18 

sierpnia w Krakowie. Po raz kolejny meta ostatniego etapu i zakończenie 

imprezy będą miały miejsce przy Błoniach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ODWIEDŹ STREFĘ KRAKOWA PRZY BNP PARIBAS GREEN FILM FESTIVAL  

Warsztaty upcyklingowe, zajęcia artystyczne, kontrole rowerowe, gra 

edukacyjna oraz kino dla dzieci – m.in. takie atrakcje czekają na krakowianki i 

krakowian w miejskiej strefie towarzyszącej BNP Paribas Green Film Festival na 

bulwarze Czerwieńskim. Strefa jest czynna od 12 do 18 sierpnia, w godz. 

17.00–21.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

JUŻ W NIEDZIELĘ IV NOWOHUCKIE SENIORALIA  

W najbliższą niedzielę, 18 sierpnia, przed Nowohuckim Centrum Kultury 

odbędą się IV Nowohuckie Senioralia. W programie liczne atrakcje: występy 

taneczne, pokazy mody, wykłady i koncerty. Wystąpią m.in. Majka Jeżowska, 

zespół folkowy Jedla, Balet Dworski Cracovia Danza oraz zespół Silver Moon. 

Podczas wydarzenia będzie można także skorzystać z szeregu badań i porad 

profilaktycznych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

MISTRZOSTWA EUROPY JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W SLALOMIE 

KAJAKOWYM 

Prawie 300 zawodników z 28 europejskich krajów rywalizuje w 

Mistrzostwach Europy Juniorów i U23 w slalomie kajakowym na torze przy 

Ośrodku Sportu i Rekreacji KOLNA w Krakowie. Zawody odbywają się od 15 do 

18 sierpnia. Wydarzenie objął honorowym patronatem prezydent Krakowa 

Aleksander Miszalski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SIERPIEŃ W WILLI DECJUSZA 

W ostatnich tygodniach wakacji Willa Decjusza zaprasza na zwiedzanie 

jej zabytkowych wnętrz i koncert z cyklu Lekkich Koncertów Kooperatywy 

Pianistycznej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285164,202,komunikat,81__tour_de_pologne___przed_nami_wielki_final_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285576,26,komunikat,odwiedz_strefe_krakowa_przy_bnp_paribas_green_film_festival.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/285731,2332,komunikat,juz_w_niedziele_iv_nowohuckie_senioralia.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285655,202,komunikat,zblizaja_sie_mistrzostwa_europy_juniorow_i_mlodziezowcow_w_slalomie_kajakowym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285813,33,komunikat,sierpien_w_willi_decjusza.html


SERWIS INFORMACYJNY UMK                                                             piątek, 16 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

4 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

TOUR DE POLOGNE: ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU I KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 

W niedzielę, 18 sierpnia, w Krakowie będą miały miejsce finisz 7. etapu i 

zakończenie 81. edycji wyścigu kolarskiego Tour de Pologne UCI World Tour. 

Będą obowiązywać zmiany w organizacji ruchu i komunikacji miejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

LINIE SEZONOWE – ROZKŁAD JAZDY NA DŁUGI WEEKEND  

Trwa długi sierpniowy weekend. W sobotę i niedzielę będą kursować 

specjalne linie sezonowe, którymi będzie można dotrzeć na kąpieliska, pod 

kopiec Kościuszki, do zoo czy Ojcowa. Uwaga! 18 sierpnia ze względu na wyścig 

kolarski Tour de Pologne nie będzie funkcjonować linia nr 352 do Kryspinowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA TRASY S7 – ZMIANY NA ALEI SOLIDARNOŚCI 

Trwa budowa drogi ekspresowej S7. W poniedziałek, 19 sierpnia, o godz. 

10.00 zostaną wprowadzone zmiany w organizacji ruchu drogowego w rejonie 

alei Solidarności. Wpłyną one m.in. na lokalizacje przystanków autobusowych 

przy pętli „Kombinat”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POWSTANIE CHODNIK NA FRAGMENCIE UL. KSIĘCIA JÓZEFA 

Już w najbliższy poniedziałek, 19 sierpnia, rozpoczną się prace związane 

z budową chodnika na fragmencie ul. Księcia Józefa – od ul. Kamedulskiej do ul. 

Rybnej. W związku z robotami wprowadzone zostaną zmiany w organizacji 

ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WE WTOREK RUSZAJĄ PRACE NA UL. OPOLSKIEJ 

W przyszłym tygodniu rozpocznie się remont kolejnego odcinka ul. 

Opolskiej. Nową nawierzchnię zyska fragment od stacji paliw przy ul. Conrada 

do rejonu odcinka przebudowanego w związku z budową linii tramwajowej do 

Górki Narodowej (KST III). Wprowadzone zostaną zmiany w organizacji ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285723,26,komunikat,tour_de_pologne_w_krakowie___zmiany_w_kursowaniu_autobusow_i_tramwajow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285737,26,komunikat,linie_sezonowe___rozklad_jazdy_na_dlugi_weekend.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285777,1912,komunikat,budowa_trasy_s7___zmiany_na_alei_solidarnosci.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/285815,2321,komunikat,powstanie_chodnik_na_fragmencie_ul__ksiecia_jozefa.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/285761,2317,komunikat,we_wtorek_ruszaja_prace_na_ul__opolskiej.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
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BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ NA AL. 29 LISTOPADA – ZMIANY PRZY UL. 

SADOWEJ 

Trwa budowa ścieżki rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada – na odcinku od 

ul. Żelaznej do Woronicza. 19 sierpnia rozpoczną się kolejne prace przy ul. 

Sadowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W SOBOTĘ 
 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

 20:30 - 7. BNP Paribas Green Film Festival - gala wręczenia nagród, bulwar 

Czerwieński  

 

W NIEDZIELĘ  
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 16:00 - 81. edycja Tour de Pologne UCI World Tour - finał i dekoracja zwycięzców 

wyścigu, al. Focha przy Błoniach  

 18:00 - IV Nowohuckie Senioralia, scena plenerowa przed Nowohuckim Centrum 

Kultury 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Łukasz Sęk 

 18:00 - IV Nowohuckie Senioralia, scena plenerowa przed Nowohuckim Centrum 

Kultury 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

18:00 - IV Nowohuckie Senioralia, scena plenerowa przed Nowohuckim Centrum 

Kultury 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

  

https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/285771,2316,komunikat,budowa_sciezki_rowerowej_na_al__29_listopada___zmiany_przy_ul__sadowej.html

